



JVS Tømrer A/S

**Kantatevej 30
2730 Herlev**

CVR-nr. 40 52 34 13

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. juni 2023

Jon Vig Schlichting
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

JVS Tømrer A/S
Kantatevej 30
2730 Herlev

CVR-nr.: 40 52 34 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Herlev

Bestyrelse

Thomas Schlichting, formand
Jon Vig Schlichting
Erik Ernst Schlichting

Direktion

Jon Vig Schlichting, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførsel af tømrer og bygningsnedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 918.910, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.635.170.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		6.491.039	6.109.067
Personaleomkostninger	1	-4.826.328	-5.535.728
Resultat før af- og nedskrivninger		1.664.711	573.339
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-444.750	-430.268
Resultat før finansielle poster		1.219.961	143.071
Finansielle indtægter		0	4.717
Finansielle omkostninger		-19.253	-30.391
Resultat før skat		1.200.708	117.397
Skat af årets resultat		-281.798	-36.703
Årets resultat		918.910	80.694
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		418.910	-419.306
		918.910	80.694



Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		1.189.285	1.585.714
Immaterielle anlægsaktiver		1.189.285	1.585.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.847	120.687
Indretning af lejede lokaler		57.922	72.403
Materielle anlægsaktiver		144.769	193.090
Deposita		4.400	4.400
Finansielle anlægsaktiver		4.400	4.400
Anlægsaktiver i alt		1.338.454	1.783.204
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	411.000
Forudbetaling for varer		0	115.000
Varebeholdninger		100.000	526.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.576.501	2.236.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461.200	0
Andre tilgodehavender		50.394	97.950
Periodeafgrænsningsposter		75.845	95.915
Tilgodehavender		2.163.940	2.430.380
Likvide beholdninger		3.370.348	1.901.343
Omsætningsaktiver i alt		5.634.288	4.857.723
Aktiver i alt		6.972.742	6.640.927



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.735.170	2.316.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>3.635.170</u>	<u>3.216.260</u>
Hensættelse til udskudt skat		280.742	384.142
Hensatte forpligtelser i alt		<u>280.742</u>	<u>384.142</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		478.783	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.017.988	1.312.350
Gæld til kapitalinteressere		0	345.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		385.198	106.480
Anden gæld		1.149.861	1.251.367
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.056.830</u>	<u>3.040.525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.056.830</u>	<u>3.040.525</u>
Passiver i alt		<u>6.972.742</u>	<u>6.640.927</u>
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.190.135	4.770.595
Pensioner	541.685	615.083
Andre omkostninger til social sikring	94.508	150.050
	<u>4.826.328</u>	<u>5.535.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	171.584	219.840
Mellem 1 og 5 år	<u>201.592</u>	<u>381.200</u>
	<u>373.176</u>	<u>601.040</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	70.000	85.000
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	33.600	33.600
3 Eventualforpligtelser		
Der er stillet garanti over for debitorer på kr. 29.600.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jon Vig Schlichting Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Jon Vig Schlichting

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jon Vig Schlichting

Direktør

ID: a593c26e-d00a-4bd3-ade7-09012acef2a7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 09:42:04

Underskrevet med MitID



Jon Vig Schlichting

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jon Vig Schlichting

Dirigent

ID: a593c26e-d00a-4bd3-ade7-09012acef2a7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 09:42:04

Underskrevet med MitID



Jon Vig Schlichting

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jon Vig Schlichting

Bestyrelsesmedlem

ID: a593c26e-d00a-4bd3-ade7-09012acef2a7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 09:42:04

Underskrevet med MitID



Thomas Schlichting

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Schlichting

Bestyrelsesformand

ID: 5b80b5b0-a358-4843-867e-ef08911c92d5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 10:12:55

Underskrevet med MitID



Erik Ernst Schlichting

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Ernst Schlichting

Bestyrelsesmedlem

ID: 20b00341-0977-47c3-9979-f041aafd1d43

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 10:22:50

Underskrevet med MitID



Mick Andersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mick Andersen

Revisor

ID: 74879815

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 10:32:58

Underskrevet med NemID

NEM ID